ñrmare rog-avimus. —Asteldes.—Sig-num Gantemi-
rus.— Sig'iiiim Tendericus.—Sig-num Oojomirus.

(Gentiles presbiter qui hanc carta vindictione scrip-

si et subscripsi sub die et anno quod siipra (1).

MMXXXIX

Venta hecha por Tudisdo y su esposa á Doña
Emmo, abadesa de San Juan, de una tierra en Vi-

nya, en el año 906.

In nomine Domini. Ego Tudisdus et uxor mea
Heldoverta, cui allium nomen vocant Exallo, simal

in unum vinditores tibi Hemmone Abbatisa constat

nos ut tibi vindere deveremus sicuti et vindimus ti-

bi térra qui nobis advenit per comparatione et est

in comitatum Aussona in Valle facunda in locum

que dicitur ad Vinea et habet afrontaciones de orrien-

te in térra de te hemtrice et de meridie in ripam et

de ociduo in torrente et de parte vero cerci in térra

Gardilone femmina vindimus tibi ipsa térra quantum
infra istas aítVontationes includunt hab homni inte-

g-rietate cuín exio vel reg-resio suo, et haccepimus

nos vinditores de te hemtrice precium id est dinarios

V. quod tu hemtris nobis dedisti et nos vinditores

manibus nostris recepimus et nihilque de ipso pre-

cium aput te hemtrice non remmansit et est mani-

festum; que vero de ipsa térra superius nominata de

nostre jure in tuo tradimus dominio a potestate fa-

ceré ex inde quod volueris; si quis homo qui contra

,1) Arch. C or. Arag., Escrs. de WJfredo, xi."2l.
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ista karta venerit inrumpere iu duplo tibi compone

-

re faciat et in antea ista vindicio ñrma perraaneat

lioranique tempore. Facta karta vindicionis ka~

lendas Madii anno XIV reg-nante Karulo Reg-e fílio

Leudevici.—Sig-nura Tudisdus.—Sig-num Heldover-

ta, cui alium nomen vocant Exalo, simul in unum
qui liiinc karta vindicionis tecimus et testes firma-

re rog'avimus.—Teudericus. — D." D. D.° —Signum

(iodefortes.

AVisapdus presbiter qui liunc karta vindicionis

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMXL

Venta hecha por Duran y su mujer á Doña

Emniü, abadesa de San Juan, de una tierra en Sa

Viuya, en el año 906.

ín nomine Domini: Eg-o Durandus et uxor mea
Deudada vinditores tibi Hemmone g-ratia Dei Abba-

tissa hemtrice per hanc scriptura vindictionis nostre

vindimus tibi in comitatu Ausona in apendictio de

Rio pullo in locum ubi dicitur Valle facunda ad ip-

sa Vinea, vindimus tibi ipsa térra que nobis advenit

de excoraparatione et est ipsa térra culta plus minus
modiata una ad annona seminandum et afrontat ip-

sa térra de parte orientis in térra Gulderig-o et de

meridie afrontat in ipsa strada qui discurrit ubique

et de partes cerci afrontat in stirpe, et de occiduo

afrontat in térra de Vidale; vindimus tibi ipsa térra

culta, cum suis arboribus vel pommiferis, quantum
infra istas afrontaciones includunt ab omni integ-ri-

tatein aderato et definicto pretio solidos IIII in rem
valentem et nichil non remansit est níanifestum,

(1) Arcb. Cor. Arag., Escrs. de Wií'redo IJ, n." 1.
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quem vero ipsa térra jam dicta de nostro juro in tuo

tradimus dominio et potestatem abendi, vindendi,

donandi seut etiam comutandi et qiiidquid de ipsa

térra ageve faceré vel iudicare volueris firmam ba-

beas potestatem ab omni integ-ritatem cum exio et

recreció suo, sane quod si nos venditores aut hu-

lus bomo^^qui contra banc cartam vindiccionem ve-

nerit ad inrumpendum inferam vel inferant aut par-

tique tue quantum ad eo tempore bec omnia inme-

lioratam fuerit dupplamus tibi perpetim abitura, et

in antea ista vindictio firmis permaneat. Facta kar-

ta viodictionem XIII kalendas Decembrii anno XIIIÍ

regnante Karulo Reg-e filio Leudoici.— Sig-num Du-

randus.— Signum Deudada qui banc kartam vindic-

tionis fecimus et testes firmare rog'avimus.— Signum
Teudisclus Petronius Levita.— Guansarius Diaconus,

ne scripsit et subscripsi sub die et anno

quod supra (1).

MMXLI

Venta hecha por el presbítero Andraldo á do-

ña Emmón, abadesa de San Juan del valle de Ri-

poll, de un campo en el lugar llamado Vallfogona,

en el año 907.

In nomine Domini. Ego Andraldus, presbiter, vin-

ditor tibi Hemmone, gratia Dei abbatissa, hemtrice

per banc scriptura vindiccionis mee vindo tibi in co-

mitatum Ausona in valle Riopullense in locum ubi

dicitur ad valle Facunda infra terminio de ipsa villa

que nominant Balbos vindo tibi ipso campo et qui

mihi advenit per mea ruptura, et est ipsa térra plus

minus quartariatas III ad anona seminandum, et

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Wifredo II, n.*» 2.

7—XV

50 CONDADO DE BESALU

adfrontat ipsa térra de parte orientis in térra Jube-

nale, et de meridie afrontat in strada qui discurrit

ubique, et de partes cerci afrontat in térra erma, et

de occiduo afrontat in térra Adone, et ipse alie térra

culta vel inculta qui mihi advenit de mea aprisione

vel de exconparacione afrontat de omnisque partes

in térra de te heratrice, vindo tibi hec omnia quan-

tum infra istas afrontaciones includunt, cuUum vel

incultum, ab omni integ-ritatem in propter pretium